



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009423914 du 31/12/2025 N° Client JDW74 / 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1246449	4,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288689977 du 02/12/2025 TS AF PAFC D4.5 M20X20 3.6X2.4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PN	4,0000	PN	- Enlevé - Magasin	9,36	37,44	K
1391435	4,0000	CHAIN HRZ VER 4X10 EP CH2104X10 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	4,0000	PI		11,75	47,00	K
4071094	10,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288690867 du 02/12/2025 POUTRELLE BETON B133 NR 3,40 M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.09 Eur / PI	10,0000	PI	- Enlevé - Magasin	29,79	297,90	K
6082248	25,0000	ENTREV PS COFF NEOST 120 M1 1,235M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	25,0000	PI		11,65	291,25	K
1358860	2,0000	CHEVRON PLANCHERS FABRE 70X100 1M2	2,0000	PI		3,40	6,80	K
4155025	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288792358 du 05/12/2025 GAINE TPC 450N RGE D40 25M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.15 Eur / RL	1,0000	RL	- Enlevé - Magasin	32,65	32,65	K
4155018	1,0000	GAINE PE 450N vert D40 25M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.10 Eur / RL	1,0000	RL		32,60	32,60	K
7735838	144,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288804345 du 06/12/2025 END SUPERBRUT GRIS OUESS 009 20KG	144,0000	SA	- Enlevé - Magasin	6,68	961,92	K
1620670	22,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288882060 du 10/12/2025 TS PN ST25CS M15/15 F7MM 3M00X2M40 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PN	22,0000	PN	- Enlevé - Magasin	24,56	540,32	K
4071096	13,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288883107 du 10/12/2025 POUTRELLE BETON B133 NR 3,60 M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.10 Eur / PI	13,0000	PI	- Enlevé - Magasin	31,60	410,80	K
1116874	1,0000	POUTRE STD 20X20X400 Dont éco-contribution PMCB HT : 1.11 Eur / PI	1,0000	PI		271,11	271,11	K
3170842	6,2000	POUTRE 20X25 6.2M	6,2000	M		79,50	492,90	K
1358860	8,0000	CHEVRON PLANCHERS FABRE 70X100 1M2	8,0000	PI		3,40	27,20	K

A reporter...

3449,89

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
5 rue François Feynes
Immeuble Le Jade
BEZIERS CEDEX
34535 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009423914
Traite directe le 31/01/2026 de 6 714,04 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009423914 du 31/12/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		3449,89	
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288883290 du 10/12/2025 - Enlevé - Magasin						
6271688	160,0000	EV BET CRX PR 12x54x25 CE RDZ	1,6000	CT		141,00	225,60	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT						
6299156	2,0000	PALETTE SIMAT	2,0000	PI		23,50	47,00	K
6309618	12,0000	EV BET CRX PR 8x54x25 CE RDZ	0,1200	CT		153,00	18,36	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT						
1391435	3,0000	CHAIN HRZ VER 4X10 EP CH2104X10 6M	3,0000	PI		11,75	35,25	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI						
1246449	4,0000	TS AF PAFC D4.5 M20X20 3.6X2.4	4,0000	PN		9,36	37,44	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PN						
1117880	8,0000	ROND A BETON TOR HLE FE500S 8MM 6M	8,0000	PI		2,24	17,92	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI						
1117881	4,0000	ROND A BETON TOR HLE FE500S 10MM 6M	4,0000	PI		3,36	13,44	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9288883725 du 10/12/2025 - Enlevé - Magasin						
3483173	1,0000	CHAIN VT-HZ Z3 4HA10 E15 10X10 6M	1,0000	PI		27,50	27,50	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI						
		BRETENOUX - ATC 0310 - BON 9289033555 du 16/12/2025 - Enlevé - Magasin						
1246449	3,0000	TS AF PAFC D4.5 M20X20 3.6X2.4	3,0000	PN		9,36	28,08	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PN						
3430171	8,0000	GOUTTE D'EAU A20 HT10MM 2,0M	16,0000	M		0,62	9,92	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9289051559 du 17/12/2025 - Enlevé - Magasin						
3991167	20,0000	SABLE SILISABLE N°2 25KG	20,0000	SA		6,83	136,60	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9289052113 du 17/12/2025 - Enlevé - Magasin						
1224553	1,0000	CUTTER MPO 18MM 0-10-418	1,0000	PI		12,40	12,40	K
7302471	1,0000	AGRAFES (X1000) FIL PLAT 14MM NOVI	1,0000	BT		6,65	6,65	K
3225031	2,0000	LAME CUTTER NOVI AUTO SK2 18MM (10)	2,0000	PI		7,17	14,34	K
3115414	1,0000	AGRAFEUSE TR110 AGRAF G 6-TR110	1,0000	PI		36,80	36,80	K

A reporter...

4117,19

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
5 rue François Feynes
Immeuble Le Jade
BEZIERS CEDEX
34535 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009423914
Traite directe le 31/01/2026 de 6 714,04 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS

Facture 951C0009423914 du 31/12/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		4117,19	
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9289069509 du 17/12/2025 - Enlevé - Magasin						
1620670	19,0000	TS PN ST25CS M15/15 F7MM 3M00X2M40 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PN	19,0000	PN		24,56	466,64	K
7851735	2,0000	FILM PE SS DALL 150. 6M 200M2 Dont éco-contribution PMCB HT : 1.06 Eur / RL	2,0000	RL		92,00	184,00	K
1829287	30,0000	PSX URSA XPS N W E 80 2,5X0,6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.15 Eur / M2 Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). L agence Cahors Regourd Point P est certifiée PEFC avec le numéro de certificat BVFR-PEFC-COC -1436073-AY - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés PEFC. L agence Cahors Regourd Point P est certifiée FSC avec le numéro de certificat BV-COC-179034-AX - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés FSC. A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Merci d adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canújan - 33612 Cestas Cedex.Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr	45,0000	M2		18,24	820,95	K

Conditions de règlement**T.V.A acquittée sur les débits**

Echéance le 31/01/2026								
Traite directe								
Votre IBAN FR76 1680 6099 3966 0776 0537 254								
AGRIFRPP868								
	TAUX	K=20.0%				Frais Gestion	6,25	K
	BASE	5 595,03	0,00		0,00			
	TAXE	1 119,01	0,00		0,00	TOTAL HT	5 595,03	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution PMCB HT 16,13
TOTAL TVA 1 119,01

TOTAL TTC EUR 6 714,04

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
5 rue François Feynes
Immeuble Le Jade
BEZIERS CEDEX
34535 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTEPELLIER
BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009423914
Traite directe le 31/01/2026 de 6 714,04 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**